



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1508080123RP
Processo Administrativo Nº 1508080123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 15/08/2023 14:31:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:31
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 19520 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,80	Valor Total: 839,20	
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19521 - SONDA LAMBDA FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,60	Valor Total: 986,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19522 - TERMINAL DIRECAO FT L/D - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 79,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 19523 - TIRANTE FT CX MCH EXT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 143,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 19524 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 204,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MTE	Modelo:
Descrição: 19525 - VALVULA TERMOSTATICA FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 299,20	
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NKG	Modelo:
Descrição: 19526 - VELA IGN FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,60	Valor Total: 496,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19528 - AMORTECEDOR FT DT -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 172,20	Valor Total: 2.755,20	
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19529 - AMORTECEDOR FT TS -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 102,40	Valor Total: 1.638,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19530 - BARRA DIRECAO AXIAL FT -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 471,60	
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19531 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 822,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19532 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 344,40	
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19533 - BOBINA IGN PLAST FT -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,40	Valor Total: 1.108,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IMA	Modelo:
Descrição: 19534 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 390,40	
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19535 - BUCHA EIXO TRAS FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 571,20	
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19429 - AMORTECEDOR FT DT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,40	Valor Total: 1.603,20	
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19430 - AMORTECEDOR FT TS FIAT MOBI LIKE ANO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 158,70	Valor Total: 1.269,60	
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19431 - BARRA DIRECAO AXIAL FT FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 134,40	
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19508 - BICO INJ ELET FT FIAT MOBI LIKE- 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 274,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 19433 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 103,20	
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19434 - BOBINA IGN PLAST FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,90	Valor Total: 371,60	
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 19435 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,20	Valor Total: 300,80	
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19436 - BUCHA EIXO TRAS FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 478,40	
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19437 - CABO CX MARCHA FT ENGATE FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,20	Valor Total: 256,80	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19438 - CABO EMBREAGEM FT FIAT MOBI LKE 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 200,40	
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 19440 - CORREIA ALTERNADOR FT FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 349,60	
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 19441 - CUBO RODA DIAN FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 203,60	
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19442 - FILTRO COMB INJECAO FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 101,60	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19443 - FILTRO AR FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 168,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 19444 - FLANGE BOMBA COMB FT FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 122,80
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: 19445 - HASTE ALAVANCA FREIO FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,70		Valor Total: 219,40
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 19446 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,10		Valor Total: 142,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARLFEX	Modelo:
Descrição: 19447 - INTERRUPTOR FREIO FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,10		Valor Total: 184,40
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19448 - JUNTA HOMOC FT A FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,30		Valor Total: 389,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 19449 - KIT EMBREAGEM FT 190MM FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 189,00		Valor Total: 756,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19510 - MANGOTE RADIADOR FT INF - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 114,40		Valor Total: 228,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19511 - MANGUEIRA FILTRO AR FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,40		Valor Total: 156,80
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 19512 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 120,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 19513 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 120,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 19514 - PARABRISA FT DEG - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 357,40		Valor Total: 714,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HPTECH	Modelo:
Descrição: 19516 - POLIA VIRABREQUIM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,40		Valor Total: 733,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 19517 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,10		Valor Total: 276,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19518 - SAPATA SUSP FT DT L/E - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,20		Valor Total: 176,40



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 44	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 19519 - SILENCIOSO FINAL FT B - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,10		Valor Total: 358,20
Item: 45	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19536 - CABO CX MARCHA FT ENGATE-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 976,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19537 - CABO EMBREAGEM FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 500,00
Item: 47	Unidade: JOGO	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19538 - CABOS VELA FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 501,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: 19539 - CORREIA ALTERNADOR FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 556,80
Item: 49	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 19540 - CUBO RODA DIAN FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,40		Valor Total: 556,80
Item: 50	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19541 - FILTRO COMB INJECÃO FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 230,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19542 - FILTRO AR FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 251,20
Item: 52	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 19543 - FLANGE BOMBA COMB FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 244,80
Item: 53	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: 19544 - HASTE ALAVANCA FREIO FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,10		Valor Total: 864,80
Item: 54	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 19545 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,60		Valor Total: 884,80
Item: 55	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: 19546 - INTERRUPTOR FREIO FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,30		Valor Total: 579,60
Item: 56	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: 19547 - JUNTA HOMOC FT A-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,70		Valor Total: 685,60
Item: 57	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 19548 - KIT EMBREAGEM FT 190MM - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 175,30		Valor Total: 2.103,60



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 58	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19549 - MANGOTE RADIADOR FT INF - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 91,10		Valor Total: 728,80
Item: 59	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19550 - MANGUEIRA FILTRO AR FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,40		Valor Total: 515,20
Item: 60	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 19551 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 61,90		Valor Total: 495,20
Item: 61	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 19552 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 460,80
Item: 62	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 19553 - PARABRISA FT DEG - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 331,50		Valor Total: 2.652,00
Item: 63	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 19554 - PASTILHA FREIO FT DIAN - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 61,60		Valor Total: 862,40
Item: 64	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRIADE	Modelo:
Descrição: 19555 - POLIA VIRABREQUIM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 157,50		Valor Total: 1.260,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 19556 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 72,80		Valor Total: 873,60
Item: 66	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19557 - SAPATA SUSP FT DT L/E - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,70		Valor Total: 517,60
Item: 67	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 19558 - SILENCIOSO FINAL FT B - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 127,50		Valor Total: 1.020,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 19559 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,90		Valor Total: 1.311,20
Item: 69	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19560 - SONDA LAMBDA FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 166,30		Valor Total: 997,80
Item: 70	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 19561 - TERMINAL DIRECAO FT L/D - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,40		Valor Total: 105,60
Item: 71	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19562 - TIRANTE FT CX MCH EXT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,90		Valor Total: 307,60



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 72	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: 19563 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,30		Valor Total: 379,80
Item: 73	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARELI	Modelo:
Descrição: 19564 - VALVULA TERMOSTATICA FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 82,50		Valor Total: 660,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19565 - VELA IGN FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 404,80
Item: 75	Unidade: JOGO	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19668 - CABOS VELA FT -FIAT MOBI LIKE 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 272,00
Item: 76	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 19671 - PASTILHA FREIO FT DIAN -FIAT MOBI LIKE - 2020			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 270,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DENSO	Modelo:
Descrição: 22977 - EVAPORADOR ACD FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 170,10		Valor Total: 1.360,80
Item: 78	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 22978 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 22979 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,60		Valor Total: 919,20
Item: 80	Unidade: JOGO	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 22980 - BORRACHA PORTA FT DT>TS - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,60		Valor Total: 1.135,20
Item: 81	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 22981 - CAPSULA MARCHA LENTA FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,20		Valor Total: 521,60
Item: 82	Unidade: KIT	Marca: DOFAB	Modelo:
Descrição: 22982 - COBERTURA CORREIA DENT FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 372,80
Item: 83	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: 22983 - DEFLETOR RADIADOR FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 98,70		Valor Total: 789,60
Item: 84	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ORGUS	Modelo:
Descrição: 22984 - FAROL FT L/D - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 217,10		Valor Total: 1.736,80
Item: 85	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ORGUS	Modelo:
Descrição: 22985 - FAROL FT L/E - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 355,10		Valor Total: 2.840,80
Item: 86	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 22986 - FECHADURA TAMPA FT TS INT A - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 633,60
Item: 87	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 22987 - FECHO CAPO FT SUP - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,80		Valor Total: 657,60
Item: 88	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 22988 - GRADE RADIADOR FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 94,60		Valor Total: 756,80



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 89	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 22989 - GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,40		Valor Total: 243,20
Item: 90	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 22990 - JUNTA MOTOR FT C/RET - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 114,90		Valor Total: 919,20
Item: 91	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARELLI	Modelo:
Descrição: 22991 - LANTERNA FT TS L/D - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 231,40		Valor Total: 1.851,20
Item: 92	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARELLI	Modelo:
Descrição: 22992 - LANTERNA FT TS L/E - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 156,90		Valor Total: 1.255,20
Item: 93	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IRMA	Modelo:
Descrição: 22993 - MANGA EIXO FT L/D - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 106,80		Valor Total: 1.281,60
Item: 94	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GENUINE	Modelo:
Descrição: 22994 - PARACHOQUE DIAN FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 271,20		Valor Total: 1.084,80
Item: 95	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GENUINE	Modelo:
Descrição: 22995 - PARACHOQUE TRAS FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 442,10		Valor Total: 1.768,40
Item: 96	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 22996 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,60		Valor Total: 516,80
Item: 97	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: 22997 - RADIADOR FT A - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 229,90		Valor Total: 1.839,20
Item: 98	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: 22998 - RETROVISOR FT L/D FIX - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 112,40		Valor Total: 899,20
Item: 99	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFRAN	Modelo:
Descrição: 22999 - RETROVISOR FT L/E FIX - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 109,70		Valor Total: 877,60
Item: 100	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:
Descrição: 23000 - TAMPASERV AGUA RAD FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 83,20
Item: 101	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: 23001 - TANQUE COMB FT GALV - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,20		Valor Total: 4.769,60
Item: 102	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AUTRON	Modelo:
Descrição: 23002 - VALVULA ACD FT - FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,30		Valor Total: 610,40
Item: 103	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23283 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 475,20
Item: 104	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23284 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,20		Valor Total: 401,60
Item: 105	Unidade: JOGO	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23285 - BORRACHA PORTA FT DT>TS - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 173,50		Valor Total: 694,00



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 106	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 23286 - CAPSULA MARCHA LENTA FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,40		Valor Total: 301,60
Item: 107	Unidade: KIT	Marca: DOFAB	Modelo:
Descrição: 23287 - COBERTURA CORREIA DENT FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 121,20
Item: 108	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: 23288 - DEFLETOR RADIADOR FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 336,40
Item: 109	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23289 - FAROL FT L/D - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,30		Valor Total: 949,20
Item: 110	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23291 - FAROL FT L/E - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,30		Valor Total: 949,20
Item: 111	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23292 - FECHADURA TAMPA FT TS INT A - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,30		Valor Total: 285,20
Item: 112	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23293 - FECHO CAPO FT SUP - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 122,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23295 - GRADE RADIADOR FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,40		Valor Total: 294,80
Item: 114	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23296 - GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 46,60
Item: 115	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23297 - JUNTA MOTOR FT C/RET - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 130,40		Valor Total: 521,60
Item: 116	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23298 - LANTERNA FT TS L/D - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,00		Valor Total: 708,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23299 - LANTERNA FT TS L/E - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,00		Valor Total: 708,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MIL	Modelo:
Descrição: 23300 - MANGA EIXO FT L/D - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 804,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEENE	Modelo:
Descrição: 23301 - PARACHOQUE DIAN FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 266,60		Valor Total: 533,20



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 120	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEENE	Modelo:
Descrição: 23302 - PARACHOQUE TRAS FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 418,90	Valor Total: 837,80	
Item: 121	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23303 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,80	Valor Total: 271,20	
Item: 122	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: 23304 - RADIADOR FT A - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,10	Valor Total: 1.080,40	
Item: 123	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23305 - RETROVISOR FT L/D FIX - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,30	Valor Total: 453,20	
Item: 124	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23306 - RETROVISOR FT L/E FIX - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,30	Valor Total: 453,20	
Item: 125	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:
Descrição: 23307 - TAMPA RESERV AGUA RAD FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 62,40	
Item: 126	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: 23308 - TANQUE COMB FT GALV - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 377,40	Valor Total: 1.509,60	
Item: 127	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: 23309 - VALVULA ACD FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 243,60	
Item: 128	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23310 - EVAPORADOR ACD FT - FIAT MOBI 2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 221,50	Valor Total: 886,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	126	72.262.173/0001-99	195.772,26	89.490,00		Não
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	081	21.649.501/0001-73	195.772,34	94.300,00	5,37	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061	40.219.546/0001-52	195.772,34	104.800,01	11,13	Sim
4 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	064	04.174.665/0001-72	191.278,00	104.900,00	0,10	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	087	12.233.377/0001-70	195.772,34	104.900,01	0,00	Sim
6 FRANCISCO ALVES DA SILVA	123	47.483.246/0001-25	195.772,34	146.829,25	39,97	Sim
7 SELECT COM E SERV LTDA	121	40.919.130/0001-47	195.772,34	190.500,00	29,74	Sim
8 R DE LIMA ROCHA	128	16.950.127/0001-01	195.772,34	194.560,00	2,13	Sim
9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	069	27.244.593/0001-98	195.772,34	195.772,34	0,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	112	09.625.604/0001-06	193.546,00	193.546,00		Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	004	43.570.564/0001-72	195.772,34	195.772,34	1,1503	Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	032	33.652.309/0001-15	195.772,34	195.772,34	0,0000	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	096	23.156.411/0001-76	195.772,34	195.772,34	0,0000	Sim



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

MT MARTINS BATISTA LTDA 147 07.453.545/0001-00 195.772,34 195.772,34 0,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:31
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23025 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,10		Valor Total: 464,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23026 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,10		Valor Total: 476,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23029 - AMORTECEDOR FT DT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 237,00		Valor Total: 1.896,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23030 - AMORTECEDOR FT TS - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,70		Valor Total: 957,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23032 - BARRA DIRECAO AXIAL FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,70		Valor Total: 358,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23034 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,50		Valor Total: 342,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23036 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,60		Valor Total: 330,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23038 - BOBINA IGN PLAST FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 104,50		Valor Total: 418,00
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23039 - BORRACHA PORTA FT DT>TS - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,20		Valor Total: 304,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23040 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 303,00		Valor Total: 1.818,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23041 - BUCHA EIXO TRAS FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,90		Valor Total: 223,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23042 - CABO CX MARCHA FT ENGATE - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 104,50		Valor Total: 836,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23045 - CABO EMBREAGEM FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 100,60	Valor Total: 603,60	
Item: 14	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23046 - CABOS VELA FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 633,60	
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 23047 - CAPSULA MARCHA LENTA FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 99,10	Valor Total: 594,60	
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: DOFAB	Modelo:
Descrição: 23048 - COBERTURA CORREIA DENT FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 370,20	
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 23049 - CORREIA ALTERNADOR FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 190,40	
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 23050 - CUBO RODA DIAN FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,30	Valor Total: 213,20	
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: 23051 - DEFLETOR RADIADOR FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 474,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23052 - FAROL FT L/D - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 324,90	Valor Total: 1.949,40	
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23053 - FAROL FT L/E - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 381,10	Valor Total: 2.286,60	
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23054 - FECHADURA TAMPA FT TS INT A - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 207,00	Valor Total: 621,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23055 - FECHO CAPO FT SUP - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 107,60	
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23056 - FILTRO COMB INJECAO FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 118,40	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23057 - FILTRO AR FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,70	Valor Total: 269,60	
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 23058 - FLANGE BOMBA COMB FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 403,80	



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23059 - GRADE RADIADOR FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 115,80		Valor Total: 463,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 23060 - GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 100,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: 23061 - HASTE ALAVANCA FREIO FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 797,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 23062 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 375,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: 23063 - INTERRUPTOR FREIO FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 351,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23064 - JUNTA HOMOC FT A - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 127,00		Valor Total: 762,00
Item: 33	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23065 - JUNTA MOTOR FT C/RET - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,40		Valor Total: 474,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 23066 - KIT EMBREAGEM FT 190MM - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,10		Valor Total: 602,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23068 - LANTERNA FT TS L/D - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 301,70		Valor Total: 1.810,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23070 - LANTERNA FT TS L/E - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 301,70		Valor Total: 1.810,20
Item: 37	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BEST	Modelo:
Descrição: 23072 - MANGA EIXO FT L/D - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,40		Valor Total: 568,80
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23074 - MANGOTE RADIADOR FT INF - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,80		Valor Total: 301,60
Item: 39	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23076 - MANGUEIRA FILTRO AR FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,20		Valor Total: 176,40
Item: 40	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 23078 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,00		Valor Total: 446,00



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 41	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 23082 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,00		Valor Total: 446,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 23084 - PARACHOQUE DIAN FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,90		Valor Total: 613,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 23086 - PARACHOQUE TRAS FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 812,90		Valor Total: 1.625,80
Item: 44	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 23088 - PARABRISA FT DEG - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 484,90		Valor Total: 1.939,60
Item: 45	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23090 - PASTILHA FREIO FT DIAN - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,40		Valor Total: 261,60
Item: 46	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DPA	Modelo:
Descrição: 23093 - POLIA VIRABREQUIM FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,20		Valor Total: 1.080,80
Item: 47	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23094 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,80		Valor Total: 399,20
Item: 48	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: 23096 - RADIADOR FT A - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,40		Valor Total: 1.117,60
Item: 49	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23098 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 55,60		Valor Total: 444,80
Item: 50	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23101 - RETROVISOR FT L/D FIX - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 200,70		Valor Total: 1.204,20
Item: 51	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23103 - RETROVISOR FT L/E FIX - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 206,10		Valor Total: 1.236,60
Item: 52	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23104 - SAPATA SUSP FT DT L/E - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,60		Valor Total: 528,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23106 - SILENCIOSO FINAL FT B - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 215,30		Valor Total: 1.076,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23109 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 168,20		Valor Total: 672,80



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 55	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23110 - SONDA LAMBDA FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 201,40		Valor Total: 805,60
Item: 56	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:
Descrição: 23112 - TAMPA RESERV AGUA RAD FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 97,80
Item: 57	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IGASA	Modelo:
Descrição: 23114 - TANQUE COMB FT GALV - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 483,20		Valor Total: 966,40
Item: 58	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRMAR	Modelo:
Descrição: 23116 - TERMINAL DIRECAO FT L/D - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,90		Valor Total: 224,70
Item: 59	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 23117 - TIRANTE FT CX MCH EXT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 432,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: LNG	Modelo:
Descrição: 23119 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 425,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NORTUA	Modelo:
Descrição: 23121 - VALVULA ACD FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,50		Valor Total: 322,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MTE	Modelo:
Descrição: 23123 - VALVULA TERMOSTATICA FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,60		Valor Total: 410,40
Item: 63	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NKG	Modelo:
Descrição: 23125 - VELA IGN FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 71,80		Valor Total: 1.148,80
Item: 64	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23127 - EVAPORADOR ACD FT - FIAT ARGO 2020/2021			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 324,00		Valor Total: 1.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	046	72.262.173/0001-99	80.181,08	45.077,00		Não
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	010	12.233.377/0001-70	80.181,08	50.000,00	10,92	Sim
3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	081	04.174.665/0001-72	78.555,00	51.400,00	2,80	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	002	40.219.546/0001-52	80.181,08	54.000,00	5,06	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	005	21.649.501/0001-73	80.181,08	54.100,00	0,19	Sim
6 SELECT COM E SERV LTDA	024	40.919.130/0001-47	80.181,08	76.500,00	41,40	Sim
7 R DE LIMA ROCHA	045	16.950.127/0001-01	80.181,08	78.560,00	2,69	Sim
8 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	064	27.244.593/0001-98	80.181,28	80.181,28	2,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	083	09.625.604/0001-06	79.285,00	79.285,00		Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	012	33.652.309/0001-15	80.181,08	80.181,08	1,1302	Sim



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

MT MARTINS BATISTA LTDA	087	07.453.545/0001-00	80.181,08	80.181,08	0,0000	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	038	43.570.564/0001-72	80.181,08	80.181,08	0,0000	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	019	23.156.411/0001-76	80.181,08	80.181,08	0,0000	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	134	47.483.246/0001-25	80.181,08	80.181,08	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19571 - AMORTECEDOR FT DT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 174,00		Valor Total: 696,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19572 - AMORTECEDOR FT TS -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 156,50		Valor Total: 626,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 19573 - BARRA DIRECAO AXIAL FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,80		Valor Total: 77,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19574 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 558,20		Valor Total: 4.465,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 19575 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 127,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19576 - BOBINA IGN PLAST FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 332,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLI	Modelo:
Descrição: 19577 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 236,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19578 - BUCHA EIXO TRAS FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,70		Valor Total: 377,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 19579 - CORREIA ALTERNADOR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 55,30		Valor Total: 442,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19580 - CUBO RODA DIAN FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,80		Valor Total: 967,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: 19581 - DEFLETOR RADIADOR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 181,30		Valor Total: 725,20



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19582 - FILTRO COMB INJECAO FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 174,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19583 - FILTRO AR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,20		Valor Total: 241,20
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 19584 - FLANGE BOMBA COMB FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 131,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: 19585 - JUNTA HOMOC FT A -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,10		Valor Total: 524,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19586 - MANGOTE RADIADOR FT INF -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 186,20		Valor Total: 931,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19587 - MANGUEIRA FILTRO AR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,40		Valor Total: 337,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 19588 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,10		Valor Total: 685,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 19589 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 137,10		Valor Total: 548,40
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 19590 - PARABRISA FT DEG -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 566,65		Valor Total: 1.133,30
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DPA	Modelo:
Descrição: 19592 - POLIA VIRABREQUIM FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,20		Valor Total: 1.051,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 19593 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,20		Valor Total: 304,80
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19594 - SAPATA SUSP FT DT L/E -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 192,20		Valor Total: 961,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 19595 - SILENCIOSO FINAL FT B -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 651,80		Valor Total: 3.259,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 19596 - TERMINAL DIRECAO FT L/D -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 163,50



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARELLI	Modelo:
Descrição: 19597 - VALVULA TERMOSTATICA FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 314,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19598 - VELA IGN FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 49,30		Valor Total: 788,80
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 19599 - EVAPORADOR ACD FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 185,20		Valor Total: 740,80
Item: 29	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 19670 - PASTILHA FREIO FT DIAN -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 93,40		Valor Total: 560,40
Item: 30	Unidade: JOGO	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 22938 - BORRACHA PORTA FT DT>TS -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018 - (JOGO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 256,50		Valor Total: 2.052,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 22939 - CABO CX MARCHA FT ENGATE - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 358,30		Valor Total: 1.433,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EFRARI	Modelo:
Descrição: 22940 - CABO EMBREAGEM FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,80		Valor Total: 483,20
Item: 33	Unidade: JOGO	Marca: EFRARI	Modelo:
Descrição: 22941 - CABO VELA FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,70		Valor Total: 258,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 22942 - CAPSULA MARCHA LENTA FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,80		Valor Total: 219,20
Item: 35	Unidade: KIT	Marca: DOFAB	Modelo:
Descrição: 22943 - COBERTURA CORREIA DENT FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 290,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 22944 - FAROL FT L/D - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 334,50		Valor Total: 1.338,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 22945 - FAROL FT L/E - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 334,50		Valor Total: 1.338,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 22946 - FECHADURA TAMPA FT TS INT A - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,70		Valor Total: 234,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 22947 - FECHO CAPO FT SUP - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,20		Valor Total: 432,80
Item: 40	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 22948 - JUNTA MOTOR FT C/RET - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 254,30		Valor Total: 508,60
Item: 41	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 22949 - KIT EMBREAGEM FT 190MM - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,30		Valor Total: 458,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 22950 - PARACHOQUE DIAN FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 489,90		Valor Total: 1.469,70



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 43	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:	
Descrição: 22951 - PARACHOQUE TRAS FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 332,20			Valor Total: 996,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:	
Descrição: 22952 - RADIADOR FT A - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,30			Valor Total: 2.001,20
Item: 45	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 22953 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 160,60			Valor Total: 1.284,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: 22954 - RETROVISOR FT L/D FIX - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 229,20			Valor Total: 1.375,20
Item: 47	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: 22955 - RETROVISOR FT L/E FIX - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,20			Valor Total: 1.321,20
Item: 48	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 22956 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 146,20			Valor Total: 584,80
Item: 49	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 22957 - SONDA LAMBDA FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 432,70			Valor Total: 1.730,80
Item: 50	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:	
Descrição: 22958 - TAMPA RESERV AGUA RAD FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,90			Valor Total: 122,70
Item: 51	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IGASA	Modelo:	
Descrição: 22959 - TANQUE COMB FT GALV - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 319,10			Valor Total: 1.276,40
Item: 52	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:	
Descrição: 22960 - TIRANTE FT CX MCH EXT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 141,30			Valor Total: 423,90
Item: 53	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 22961 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,20			Valor Total: 826,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NORTUA	Modelo:	
Descrição: 22962 - VALVULA ACD FT - FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,90			Valor Total: 503,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	018	72.262.173/0001-99	103.129,42	44.887,00		Não
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	007	21.649.501/0001-73	103.129,42	47.300,00	5,38	Sim
3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	032	04.174.665/0001-72	101.665,00	47.550,00	0,53	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	001	40.219.546/0001-52	103.129,42	55.940,01	17,64	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	056	12.233.377/0001-70	103.129,42	60.000,00	7,26	Sim
6 FRANCISCO ALVES DA SILVA	130	47.483.246/0001-25	103.129,42	77.780,00	29,63	Sim
7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	134	33.652.309/0001-15	103.129,42	77.790,00	0,01	Sim
8 SELECT COM E SERV LTDA	026	40.919.130/0001-47	103.129,42	98.500,00	26,62	Sim
9 R DE LIMA ROCHA	085	16.950.127/0001-01	103.129,42	98.560,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	071	09.625.604/0001-06	102.139,00	102.139,00		Sim



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CARSAU COMSERV EIRELI	045	23.156.411/0001-76	103.129,42	103.129,42	0,9697	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	119	43.570.564/0001-72	103.129,42	103.129,42	0,0000	Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA	078	07.453.545/0001-00	103.129,42	103.129,42	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: 23147 - ALTERNADOR 12V RENAULT MASTER 2019 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 705,90	Valor Total: 1.411,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23148 - AMORTECEDOR REN DT RGP30314 SP203 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 197,90	Valor Total: 791,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23149 - AMORTECEDOR REN TAMPA TS RMG17127 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 90,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23150 - BARRA DIRECAO AXIAL REN RN99098 VKY6149 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 70,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23151 - BASE CAIXA MARCHA REN RMB9085 PS05933 8151 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 280,00	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23152 - BATEDOR COIFA AMORT REN DT RKSC18105S NK0838 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,40	Valor Total: 269,60	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23153 - BATEDOR COIFA AMORT REN DT RKSC18202S - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,30	Valor Total: 285,20	
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23154 - BICO INJ ELET REN R0280156296 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 98,30	Valor Total: 393,20	
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23155 - BOBINA IGN REN RBI0049MM - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 277,60	
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 23156 - BOMBA DIRECAO HID REN R19736 1992800R - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 408,20	Valor Total: 816,40	
Item: 11	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23157 - BORRACHA ESTAB REN DT R50647 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 278,40	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23159 - BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET REN R7055 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 52,00	
Item: 13	Unidade: JOGO	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: 23161 - BRONZINA CHUM MOTOR REN STD RBCRE11 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 455,10	Valor Total: 1.820,40	
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23163 - BUCHA EIXO TRAS REN R8149 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,10	Valor Total: 172,40	
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23164 - BUCHA SAPATA REN DT R0112236/5115520 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 82,60	
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FARG	Modelo:
Descrição: 23166 - CABEÇA ALAVANCA CX MCH REN R600505 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 53,20	
Item: 17	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23168 - CABOS VELA REN RSCR16 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,10	Valor Total: 158,20	
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 23171 - CAIXA DIRECAO HID REN R16900238S 29123 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 540,30	Valor Total: 1.080,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARELLI	Modelo:
Descrição: 23173 - CHAVE MAG MP REN RZM6271 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 236,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 23175 - COIFA CX DIRECAO REN R5030191 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 45,80	
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23178 - CONDENSADOR ACD REN RPC200431 162078 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 281,50	Valor Total: 563,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 23181 - CORREIA DENTADA REN RR132SP270H - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,30	Valor Total: 102,60	
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 23182 - CORREIA GIR>ACD REN R5PK915 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,10	Valor Total: 58,20	
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23183 - COXIM AMORT REN DT A R109297R MR9292A - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,30	Valor Total: 108,60	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 23184 - DISCO FREIO REN DT SOLI RHF570 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,60	Valor Total: 113,20	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23185 - EVAPORADOR ACD REN RRI700084 DS675093 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,80	Valor Total: 441,60	
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23186 - FECHADURA PORTA REN L/E DT R8565 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 134,60	
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23187 - FILTRO AR REN RART5051 FAP9273 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 67,20	
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23188 - FILTRO CABINE AR COND REN RACP554 SK955 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 44,40	
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23189 - FILTRO LUB KIA>NIS>REN RW67/3 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 38,40	
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIFAB	Modelo:
Descrição: 23190 - GARFO MOTOR PART VW>FT>PEU RUF4434 16390I - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,10	Valor Total: 276,20	
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 23191 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA REN RHNZ1674 ZEN1674 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 115,60	
Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: 23192 - INTERRUPTOR FREIO REN R7419 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 119,60	
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: 23193 - INTERRUPTOR LUZ RE PEU>CITROEN R4445 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 119,80	
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23195 - JUNTA CABECOTE REN R1515179ML - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,40	Valor Total: 146,80	
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23198 - 16838 - JUNTA CARTER REN R1519118BN - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 89,60	
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23200 - JUNTA MOTOR REN>PEU C/RET R80370FLEX - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 204,90	Valor Total: 409,80	
Item: 38	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 23202 - KIT EMBREAGEM 200MM REN R228061 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,40	Valor Total: 554,80	
Item: 39	Unidade: KIT	Marca: ORGUA	Modelo:
Descrição: 23204 - KIT FAROL AUX REN D/E RRN099 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 242,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 23207 - KIT ROL+CORREIA DENTADA REN RKS704 VKMA06003 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 234,90	Valor Total: 469,80	
Item: 41	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23209 - LANTERNA REN TS L/E RRN02381E - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,90	Valor Total: 221,80	
Item: 42	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ISAPA	Modelo:
Descrição: 23211 - MOTOR PARTIDA REN R495101 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,40	Valor Total: 922,80	
Item: 43	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23213 - MOTOR VENTILADOR RAD REN RPI300013 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 305,60	Valor Total: 611,20	
Item: 44	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DYNA	Modelo:
Descrição: 23215 - PALHETA LIMP TRAS 15 GM>FT>REN R15E 3397011597 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 63,80	
Item: 45	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23217 - PASTILHA FREIO DT REN PD338 P338 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 156,60	
Item: 46	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23220 - PIVO SUSP D/E REN RN9235 PS4446 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,50	Valor Total: 119,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: 23222 - PORTA ESCOVAS MP FD>REN R501401 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,10	Valor Total: 78,20	
Item: 48	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: 23225 - PORTA ESCOVAS MP FT>REN RUF1227/4 PE1117 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 69,80	
Item: 49	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: 23227 - RADIADOR REN RPC105120 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 233,30	Valor Total: 466,60	
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23229 - REPARO JUNTA CAMBIO REN L/E R60745 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,90	Valor Total: 237,80	
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23231 - REPARO JUNTA HOMOC REN L/D RA360 5010197 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 52,20	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23233 - REPARO JUNTA HOMOC REN L/E RDK10644R4 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 52,20	
Item: 53	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23235 - RETENTOR VOLANTE REN R05601BRGF - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,40	Valor Total: 262,80	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 54	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23237 - RETROVISOR REN L/E COM - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,10	Valor Total: 310,20	
Item: 55	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 23239 - ROLAMENTO RODA TRAS UNICO PNEU RFC40570S06 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,30	Valor Total: 188,60	
Item: 56	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 23240 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA REN R1148 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,30	Valor Total: 144,60	
Item: 57	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23243 - SAPATA FREIO C/LONA REN RRN325 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,30	Valor Total: 254,60	
Item: 58	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23245 - SAPATA SUSP REN L/D RBDJ5226 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,60	Valor Total: 221,20	
Item: 59	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23247 - SAPATA SUSP REN L/E RBDJ5225 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,60	Valor Total: 193,20	
Item: 60	Unidade: KIT	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23249 - SELO COMANDO VALV REN R05873KIT - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 47,60	
Item: 61	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MTE	Modelo:
Descrição: 23251 - SENSOR NIVEL TANQUE COMB REN R23181 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,30	Valor Total: 170,60	
Item: 62	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MTE	Modelo:
Descrição: 23253 - SENSOR TEMP INJECAO REN R7700101968 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 131,60	
Item: 63	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23256 - SILENCIOSO FINAL REN RDV6031T - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,10	Valor Total: 246,20	
Item: 64	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23258 - SILENCIOSO INTERM REN RDV6025M - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,10	Valor Total: 114,20	
Item: 65	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 23260 - TERMINAL DIRECAO REN L/D B R335324 N99085 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,80	Valor Total: 159,60	
Item: 66	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 23262 - TERMINAL DIRECAO REN L/E RN99084 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 173,20	
Item: 67	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 23264 - TRIZETA PEU>REN RNJH003N8T AL951 - RENAUT KWID 2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 67,20	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 68 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: ATE Modelo:
Descrição: 23265 - VALVULA EQUALIZADORA REN R8201038340 - RENAUT KWID 2022
Quantidade: 2 Valor Unit.: 95,90 Valor Total: 191,80

Item: 69 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: NGK Modelo:
Descrição: 23267 - VELA IGN REN RBKRESZ10 F000KE0P49 - RENAUT KWID 2022
Quantidade: 8 Valor Unit.: 21,10 Valor Total: 168,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	017	72.262.173/0001-99	37.961,26	18.980,00		Não
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	011	21.649.501/0001-73	37.961,30	20.000,00	5,37	Sim
3 SELECT COM E SERV LTDA	122	40.919.130/0001-47	37.961,30	20.250,00	1,25	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	043	12.233.377/0001-70	37.961,30	21.950,01	8,40	Sim
5 R DE LIMA ROCHA	038	16.950.127/0001-01	37.961,30	27.700,00	26,20	Sim
6 FRANCISCO ALVES DA SILVA	006	47.483.246/0001-25	37.961,30	28.470,97	2,78	Sim
7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	080	33.652.309/0001-15	37.961,30	28.470,98	0,00	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	115	40.219.546/0001-52	37.961,30	33.565,00	17,89	Sim
9 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	023	04.174.665/0001-72	37.461,00	35.500,00	5,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	133	09.625.604/0001-06	37.451,00	37.451,00		Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	026	23.156.411/0001-76	37.961,30	37.961,30	1,3626	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	085	43.570.564/0001-72	37.961,30	37.961,30	0,0000	Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA	022	07.453.545/0001-00	37.961,30	37.961,30	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KARINA Modelo:
Descrição: 23139 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D - FIAT CRONOS 2023
Quantidade: 2 Valor Unit.: 35,10 Valor Total: 70,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: KARINA Modelo:
Descrição: 23140 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E - FIAT CRONOS 2023
Quantidade: 2 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 70,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: COFAP Modelo:
Descrição: 23141 - AMORTECEDOR FT DT - FIAT CRONOS 2023
Quantidade: 4 Valor Unit.: 259,00 Valor Total: 1.036,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: COFAP Modelo:
Descrição: 23142 - AMORTECEDOR FT TS - FIAT CRONOS 2023
Quantidade: 4 Valor Unit.: 189,50 Valor Total: 758,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAKATA Modelo:
Descrição: 23143 - BARRA DIRECAO AXIAL FT - FIAT CRONOS 2023
Quantidade: 2 Valor Unit.: 92,60 Valor Total: 185,20



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23144 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,70		Valor Total: 283,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23145 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,70		Valor Total: 63,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23146 - BOBINA IGN PLAST FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,60		Valor Total: 353,20
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23158 - BORRACHA PORTA FT DT>TS - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,30		Valor Total: 158,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23160 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 347,60		Valor Total: 1.390,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23162 - BUCHA EIXO TRAS FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,60		Valor Total: 443,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23165 - CABO CX MARCHA FT ENGATE - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 404,70		Valor Total: 1.618,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23167 - CABO EMBREAGEM FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 69,00
Item: 14	Unidade: JOGO	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23169 - CABOS VELA FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 172,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 23170 - CAPSULA MARCHA LENTA FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,90		Valor Total: 209,80
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 23172 - COBERTURA CORREIA DENT FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 207,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 23174 - CORREIA ALTERNADOR FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,20		Valor Total: 158,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 23176 - CUBO RODA DIAN FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,90		Valor Total: 251,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: 23177 - DEFLETOR RADIADOR FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 182,00		Valor Total: 364,00



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23179 - FAROL FT L/D - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 918,95		Valor Total: 1.837,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23180 - FAROL FT L/E - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 914,80		Valor Total: 1.829,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23194 - FECHADURA TAMPA FT TS INT A - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,80		Valor Total: 361,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23196 - FECHO CAPO FT SUP - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,70		Valor Total: 85,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23197 - FILTRO COMB INJECÃO FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,40		Valor Total: 129,60
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23199 - FILTRO AR FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,20		Valor Total: 240,80
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 23201 - FLANGE BOMBA COMB FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,90		Valor Total: 205,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23203 - GRADE RADIADOR FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,60		Valor Total: 455,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 23205 - GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,10		Valor Total: 98,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: 23206 - HASTE ALAVANCA FREIO FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 23208 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,70		Valor Total: 171,40
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 23210 - INTERRUPTOR FREIO FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,30		Valor Total: 146,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23212 - JUNTA HOMOC FT A - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 213,40		Valor Total: 853,60
Item: 33	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23214 - JUNTA MOTOR FT C/RET - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 149,80		Valor Total: 599,20



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 23216 - KIT EMBREAGEM FT 190MM - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 428,90	Valor Total: 857,80	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23218 - LANTERNA FT TS L/D - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 257,10	Valor Total: 514,20	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23219 - LANTERNA FT TS L/E - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 257,10	Valor Total: 514,20	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMA	Modelo:
Descrição: 23221 - MANGA EIXO FT L/D - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 263,20	Valor Total: 789,60	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23223 - MANGOTE RADIADOR FT INF - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 279,80	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23224 - MANGUEIRA FILTRO AR FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,80	Valor Total: 297,60	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 23226 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,60	Valor Total: 291,20	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 23228 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,20	Valor Total: 300,40	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 23230 - PARACHOQUE DIAN FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 714,80	Valor Total: 1.429,60	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 23232 - PARACHOQUE TRAS FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 544,40	Valor Total: 1.088,80	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 23234 - PARABRISA FT DEG - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 570,00	Valor Total: 1.140,00	
Item: 45	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23236 - PASTILHA FREIO FT DIAN - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,80	Valor Total: 575,20	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: DPA	Modelo:
Descrição: 23238 - POLIA VIRABREQUIM FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 337,50	Valor Total: 675,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23241 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,80	Valor Total: 267,60	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: 23242 - RADIADOR FT A - FIAT CRONOS 2023 - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 504,20		Valor Total: 1.512,60
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23244 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,10		Valor Total: 556,40
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23246 - RETROVISOR FT L/D FIX - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 199,10		Valor Total: 796,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23248 - RETROVISOR FT L/E FIX - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 189,50		Valor Total: 758,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23250 - SAPATA SUSP FT DT L/E - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 247,20
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23252 - SILENCIOSO FINAL FT B - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 166,50		Valor Total: 499,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23254 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,30		Valor Total: 458,60
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23255 - SONDA LAMBDA FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 290,50		Valor Total: 581,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo:
Descrição: 23257 - TAMPASERV AGUA RAD FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,20		Valor Total: 90,40
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: IGASA	Modelo:
Descrição: 23259 - TANQUE COMB FT GALV - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 577,30		Valor Total: 1.154,60
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23261 - TERMINAL DIRECAO FT L/D - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 94,90		Valor Total: 284,70
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23263 - TIRANTE FT CX MCH EXT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 146,50		Valor Total: 439,50
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23266 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,10		Valor Total: 396,40
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: 23268 - VALVULA ACD FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 132,80		Valor Total: 531,20



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: 23269 - VALVULA TERMOSTATICA FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,80	Valor Total: 411,20	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23270 - VELA IGN FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 166,40	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23271 - EVAPORADOR ACD FT - FIAT CRONOS 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 714,30	Valor Total: 2.857,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	104	72.262.173/0001-99	62.306,48	36.000,00		Não
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	011	21.649.501/0001-73	62.308,26	38.000,00	5,56	Sim
3 SELECT COM E SERV LTDA	092	40.919.130/0001-47	62.308,26	38.950,00	2,50	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	001	12.233.377/0001-70	62.308,26	39.763,01	2,09	Sim
5 R DE LIMA ROCHA	120	16.950.127/0001-01	62.308,26	44.500,00	11,91	Sim
6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	035	04.174.665/0001-72	61.658,00	61.658,00	38,56	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	123	40.219.546/0001-52	62.308,26	62.308,26	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	048	09.625.604/0001-06	61.501,00	61.501,00		Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	042	33.652.309/0001-15	62.308,26	62.308,26	1,3126	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	068	23.156.411/0001-76	62.308,26	62.308,26	0,0000	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	124	47.483.246/0001-25	62.308,26	62.308,26	0,0000	Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA	026	07.453.545/0001-00	62.308,26	62.308,26	0,0000	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	106	43.570.564/0001-72	62.308,26	62.308,26	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32

LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: 15318 - PNEU 175/65 R14			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 207,60	Valor Total: 14.947,20	
Item: 2	Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: 18948 - PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 500,70	Valor Total: 4.005,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: 23272 - PNEU 185/60 R - 15			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 255,20	Valor Total: 2.041,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: 23273 - PNEU 195/60 R-16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 287,70	Valor Total: 2.301,60	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	084	72.262.173/0001-99	47.490,64	23.296,00		Não
2 SELECT COM E SERV LTDA	134	40.919.130/0001-47	47.490,64	24.550,00	5,38	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	068	12.233.377/0001-70	47.490,64	24.958,01	1,66	Sim
4 R DE LIMA ROCHA	067	16.950.127/0001-01	47.490,64	27.800,00	11,39	Sim
5 MT MARTINS BATISTA LTDA	029	07.453.545/0001-00	47.490,64	29.292,00	5,37	Sim
6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	145	11.044.272/0001-00	47.490,64	35.000,00	19,49	Sim
7 AVO COMERCIO ATACADISTA DE	020	10.973.526/0001-01	47.490,64	36.000,00	2,86	Não
8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	042	21.649.501/0001-73	47.490,64	36.200,00	0,56	Sim
9 FRANCISCO ALVES DA SILVA	096	47.483.246/0001-25	47.490,64	36.489,00	0,80	Sim
10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	094	33.652.309/0001-15	47.490,64	36.490,00	0,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	022	40.219.546/0001-52	47.490,64	44.000,00	20,58	Sim
12 THIAGO AUTO PECAS LTDA	113	48.887.849/0001-55	47.490,64	44.500,00	1,14	Sim
13 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	086	04.174.665/0001-72	47.192,00	47.000,00	5,62	Sim
14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	069	43.570.564/0001-72	47.490,64	47.490,64	1,04	Sim
15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	030	12.565.600/0001-86	47.490,64	47.490,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	011	09.625.604/0001-06	47.160,00	47.160,00		Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	071	23.156.411/0001-76	47.490,64	47.490,64	0,7011	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO	Marca: SHELL	Modelo:	
Descrição: 23279 - OLEO MOTOR 1L 5W30				
Quantidade: 168	Valor Unit.: 37,40			Valor Total: 6.283,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO	Marca: SHELL	Modelo:	
Descrição: 23280 - OLEO MOTOR 1L 0W20				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 34,70			Valor Total: 2.498,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO	Marca: SHELL	Modelo:	
Descrição: 23281 - OLEO MOTOR 1L 0W30				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 53,00			Valor Total: 1.272,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO	Marca: SHELL	Modelo:	
Descrição: 23282 - OLEO MOTOR 1L 10W40				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,60			Valor Total: 1.046,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	040	72.262.173/0001-99	14.934,96	11.100,00		Não
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	021	21.649.501/0001-73	14.934,96	11.200,00	0,90	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	120	40.219.546/0001-52	14.934,96	11.210,00	0,09	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	138	43.570.564/0001-72	14.934,96	11.455,00	2,19	Sim



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	109	12.233.377/0001-70	14.934,96	13.000,00	13,49	Sim
6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	028	12.565.600/0001-86	14.934,96	13.441,46	3,40	Sim
7 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	111	11.044.272/0001-00	14.934,96	13.700,00	1,92	Sim
8 SELECT COM E SERV LTDA	045	40.919.130/0001-47	14.934,96	14.000,00	2,19	Sim
9 FRANCISCO ALVES DA SILVA	018	47.483.246/0001-25	14.934,96	14.780,00	5,57	Sim
10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	062	33.652.309/0001-15	14.934,96	14.790,00	0,07	Sim
11 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	132	04.174.665/0001-72	14.808,00	14.808,00	0,12	Sim
12 THIAGO AUTO PECAS LTDA	117	48.887.849/0001-55	14.934,96	14.934,96	0,86	Sim
13 R DE LIMA ROCHA	023	16.950.127/0001-01	14.934,96	14.934,96	0,00	Sim
14 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	085	27.244.593/0001-98	14.934,96	14.934,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	050	09.625.604/0001-06	14.328,00	14.328,00		Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	057	23.156.411/0001-76	14.934,96	14.934,96	4,2362	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICI IMPORTADORA E	090	43.080.510/0001-29	14.934,96	9.999,84		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: 19457 - BATERIA 60 A			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 421,90		Valor Total: 9.281,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: 13490 - BATERIA 75A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 578,60		Valor Total: 1.157,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	023	72.262.173/0001-99	13.844,02	10.439,00		Não
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	044	11.044.272/0001-00	13.844,02	11.000,00	5,37	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	033	21.649.501/0001-73	13.844,02	11.900,00	8,18	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	081	12.233.377/0001-70	13.844,02	12.000,00	0,84	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	125	40.219.546/0001-52	13.844,02	12.200,00	1,67	Sim
6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	140	04.174.665/0001-72	13.730,00	13.730,00	12,54	Sim
7 FRANCISCO ALVES DA SILVA	038	47.483.246/0001-25	13.844,02	13.830,00	0,73	Sim
8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	068	33.652.309/0001-15	13.844,02	13.831,00	0,01	Sim
9 SELECT COM E SERV LTDA	124	40.919.130/0001-47	13.844,02	13.844,02	0,09	Sim
10 THIAGO AUTO PECAS LTDA	132	48.887.849/0001-55	13.844,02	13.844,02	0,00	Sim
11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	102	27.244.593/0001-98	13.844,02	13.844,02	0,00	Sim
12 R DE LIMA ROCHA	073	16.950.127/0001-01	13.844,02	13.844,02	0,00	Sim
13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	086	43.570.564/0001-72	13.844,02	13.844,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	055	09.625.604/0001-06	13.730,00	13.730,00		Sim



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CARSAU COMSERV EIRELI	045	23.156.411/0001-76	13.844,02	13.844,02	0,8304	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICI IMPORTADORA E	099	43.080.510/0001-29	13.844,02	13.844,02		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 14:30:32
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23011 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D - FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,30		Valor Total: 665,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23012 - ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,30		Valor Total: 665,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23013 - AMORTECEDOR FT DT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 551,60		Valor Total: 2.206,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23014 - AMORTECEDOR FT TS- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 364,90		Valor Total: 1.459,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23015 - BARRA DIRECAO AXIAL FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,80		Valor Total: 667,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23016 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 547,50		Valor Total: 2.190,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 23017 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 239,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23018 - BOBINA IGN PLAST FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 352,60		Valor Total: 1.410,40
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23019 - BORRACHA PORTA FT DT>TS- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,00		Valor Total: 708,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23020 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 147,00		Valor Total: 441,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 23021 - BUCHA EIXO TRAS FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,80		Valor Total: 544,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23022 - CABO CX MARCHA FT ENGATE- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 622,00		Valor Total: 2.488,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 23023 - CABO EMBREAGEM FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 173,40
Item: 14	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23024 - CABOS VELA FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,10		Valor Total: 376,20
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 23027 - CAPSULA MARCHA LENTA FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,60		Valor Total: 313,80
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: 23028 - COBERTURA CORREIA DENT FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 154,90		Valor Total: 464,70
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 23031 - CORREIA ALTERNADOR FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 112,30		Valor Total: 673,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 23033 - CUBO RODA DIAN FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 185,70		Valor Total: 742,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: 23035 - DEFLETOR RADIADOR FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 297,60		Valor Total: 892,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23037 - FAROL FT L/D- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.574,80		Valor Total: 4.724,40
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23043 - FAROL FT L/E- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.580,40		Valor Total: 4.741,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23044 - FECHADURA TAMPA FT TS INT A- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 158,90		Valor Total: 635,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: 23067 - FECHO CAPO FT SUP- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 211,50		Valor Total: 846,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23069 - FILTRO COMB INJECAO FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 285,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 23071 - FILTRO AR FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 318,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 23073 - FLANGE BOMBA COMB FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 450,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: 23075 - GRADE RADIADOR FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,30	Valor Total: 552,60	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 23077 - GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,50	Valor Total: 99,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: 23079 - HASTE ALAVANCA FREIO FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,60	Valor Total: 175,20	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 23080 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,50	Valor Total: 259,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 23081 - INTERRUPTOR FREIO FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,10	Valor Total: 736,40	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKATA	Modelo:
Descrição: 23083 - JUNTA HOMOC FT A- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 957,00	
Item: 33	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23085 - JUNTA MOTOR FT C/RET- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 750,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 23087 - KIT EMBREAGEM FT 190MM- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.642,50	Valor Total: 4.927,50	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23089 - LANTERNA FT TS L/D- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 414,40	Valor Total: 1.243,20	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: 23091 - LANTERNA FT TS L/E- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 414,40	Valor Total: 1.243,20	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMA	Modelo:
Descrição: 23092 - MANGA EIXO FT L/D- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 393,90	Valor Total: 1.575,60	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23095 - MANGOTE RADIADOR FT INF- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 205,50	Valor Total: 411,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23097 - MANGUEIRA FILTRO AR FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,40	Valor Total: 338,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 23099 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 257,40	Valor Total: 514,80	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 23100 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 441,20
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 23102 - PARACHOQUE DIAN FT - FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 607,70		Valor Total: 607,70
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: 23105 - PARACHOQUE TRAS FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 769,50		Valor Total: 769,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 23107 - PARABRISA FT DEG- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.050,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 45	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: 23108 - PASTILHA FREIO FT DIAN- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 222,30		Valor Total: 1.111,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: DPA	Modelo:
Descrição: 23111 - POLIA VIRABREQUIM FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 352,10		Valor Total: 1.056,30
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23113 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,50		Valor Total: 259,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: 23115 - RADIADOR FT A- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 723,90		Valor Total: 2.171,70
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 23118 - RETENTOR VOLANTE FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,60		Valor Total: 610,40
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23120 - RETROVISOR FT L/D FIX- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 774,20		Valor Total: 2.322,60
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: 23122 - RETROVISOR FT L/E FIX- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 774,20		Valor Total: 2.322,60
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 23124 - SAPATA SUSP FT DT L/E- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,90		Valor Total: 91,80
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23126 - SILENCIOSO FINAL FT B- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 402,70		Valor Total: 805,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 23128 - SILENCIOSO INTERM FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 381,00		Valor Total: 762,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23129 - SONDA LAMBDA FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 508,40	Valor Total: 1.016,80	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo:
Descrição: 23130 - TAMPA RESERV AGUA RAD FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 64,10	Valor Total: 64,10	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: IGASA	Modelo:
Descrição: 23131 - TANQUE COMB FT GALV- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.450,50	Valor Total: 2.901,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: 23132 - TERMINAL DIRECAO FT L/D- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 157,70	Valor Total: 157,70	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 23133 - TIRANTE FT CX MCH EXT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 388,50	Valor Total: 388,50	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 23134 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,60	Valor Total: 363,20	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23135 - VALVULA ACD FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 384,70	Valor Total: 769,40	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23136 - VALVULA TERMOSTATICA FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,90	Valor Total: 459,80	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 23137 - VELA IGN FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 244,80	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 23138 - EVAPORADOR ACD FT- FIAT PULSE 2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 763,70	Valor Total: 1.527,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	118	72.262.173/0001-99	78.276,04	66.430,00		Não
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	090	12.233.377/0001-70	78.276,04	70.000,00	5,37	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	039	40.219.546/0001-52	78.276,04	77.384,00	10,55	Sim
4 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS	028	04.174.665/0001-72	77.484,00	77.484,00	0,13	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	040	21.649.501/0001-73	78.276,04	78.276,04	1,02	Sim
6 SELECT COM E SERV LTDA	080	40.919.130/0001-47	78.276,04	78.276,04	0,00	Sim
7 R DE LIMA ROCHA	049	16.950.127/0001-01	78.276,04	78.276,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL FONTELES SERVICOS	073	09.625.604/0001-06	77.579,00	77.579,00		Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA	086	07.453.545/0001-00	78.276,04	78.276,04	0,8985	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	127	47.483.246/0001-25	78.276,04	78.276,04	0,0000	Sim



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

CARSAU COMSERV EIRELI	063	23.156.411/0001-76	78.276,04	78.276,04	0,0000	Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	012	33.652.309/0001-15	78.276,04	78.276,04	0,0000	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	048	43.570.564/0001-72	78.276,04	78.276,04	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LUIZA CRISTINA PIMENTA LIMA